TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO

EDITAL TRF2 Nº 134/2025

EDITAL DE ADITAMENTO AO EDITAL TRF2 N° 131/2025

O TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO torna público que fica
prorrogado, até às 17 horas do dia 17 de outubro de 2025, o prazo para inscrição do processo seletivo de
seleção de estagiários de nível superior em Engenharia Civil no Tribunal Regional Federal da 2ª Região,
publicado no Edital TRF2 131/2025.

Rio de Janeiro, 06 de outubro de 2025.

- assinado eletronicamente -
DANIEL VALIANTE DE REZENDE

Diretor(a) de Secretaria

Documento assinado eletronicamente por DANIEL VALIANTE DE REZENDE , Diretor de
Secretaria, em 07/10/2025, às 14:13, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf2.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 1314901 e o
código CRC 52264663.

0004008-10.2025.4.02.8000 SEI 1314901v3

Edital 134 Adiamento Engenharia Civil 2025.3 (1314901)         SEI 0004008-10.2025.4.02.8000 / pg. 1

https://sei.trf2.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&id_procedimento=781200&id_documento=1349450

	Edital 134 Adiamento Engenharia Civil 2025.3 (1314901)